
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«10» ноября 2023 г. №256 

с. Репьёвка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

21.02.2017 года № 56 «Об 

утверждении состава комиссии по 

организации и проведении 

аукциона по продаже земельных 

участков, находящихся в 

муниципальной собственности и 

земельных участков 

государственная собственность на 

которые не разграничена, или 

аукциона на право заключения 

договора аренды земельных 

участков, находящихся в 

муниципальной собственности и 

земельных участков 

государственная собственность на 

которые не разграничена» 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 

Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 21 февраля 2017 г. № 56 «Об утверждении состава 

комиссии по организации и проведении аукциона по продаже земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных 

участков государственная собственность на которые не разграничена, или 

аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности и земельных участков 



 

государственная собственность на которые не разграничена» (далее - 

Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В составе комиссии по организации и проведении аукциона по 

продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

и земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, утвержденного Постановлением, слова «Рябченко Елена 

Николаевна - инспектор»  заменить словами «Рябченко Елена Николаевна – 

старший инспектор»; 

1.2. По тексту Постановления слово «Репьевского» в советующем 

падеже заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже, слово 

«Репьевка» заменить словом «Репьёвка». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Сидельникову Е.Н. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

С.С. Ершов 

 


